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24 listopada w Muzeum Krakowa odbyła się gala finałowa XII edycji konkursu plastycznego „Patronki i
patroni krakowskich ulic”. Jak co roku zainteresowanie konkursem okazało się wielkie, ze 189 zgłoszonych
prac, przyznano 23 nagrody i 15 wyróżnień. Patronat honorowy nad konkursem sprawował Przewodniczący
Rady Miasta Krakowa, Jakub Kosek.

Konkurs skierowany był do uczniów szkół podstawowych, szkół ponadpodstawowych do 18. roku
życia, podopiecznych publicznych placówek wychowania pozaszkolnego oraz instytucji kultury
zlokalizowanych na terenie Krakowa. Głównym zadaniem było zaprezentowanie patronek i patronów
krakowskich ulic w wybranej formie plastycznej formatu A3 lub lapbooka.

Organizatorami konkursu byli Rada i Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Młodzieżowy Dom Kultury
przy al. 29 Listopada 102 i Biblioteka Kraków. A partnerami Muzeum Krakowa, Muzeum Lotnictwa
Polskiego w Krakowie, Archiwum Narodowe w Krakowie, Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana w
Krakowie, Rada i Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki, Rada i Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki, Rada i Zarząd
Dzielnicy XIV Czyżyny, Towarzystwo Prądnickie. Patronat honorowy przyznali Prezydent Miasta
Krakowa, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz Prezes Towarzystwa Miłośników Historii i
Zabytków Krakowa.

Z ramienia miasta w gali uczestniczyła Maria Klaman zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, a Radę
Miasta Krakowa reprezentował przewodniczący Jakub Kosek. W gali wziął udział również Marcin
Smolski, przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, a także przedstawiciele
Muzeum Krakowa, Młodzieżowego Domu Kultury przy al. 29 Listopada 102, Biblioteki Kraków oraz
przedstawiciele rad dzielnic miasta Krakowa i zaproszeni na galę goście.

Więcej szczegółowych informacji na temat laureatów i jury konkursu można znaleźć na stronie
Biblioteki Kraków.

https://biblioteka.krakow.pl/aktualnosci/konkurs-em-strong-patronki-i-patroni-krakowskich-ulic-strong-em-rozstrzygniety

